



EAN:
05410188033571 (CE)
05410188033588 (HE)

TM: BE

Herkomst

Land van oorsprong: Nederland

Wettelijke naam: Frisdrank met sinaasappelsmaak, suiker en zoetstoffen.

Ingrediënten

Koolzuurhoudend water, suiker, sinaasappelsap op basis van concentraat (4%), voedingszuur (citroenzuur), conserveermiddel (kaliumsorbaat), antioxidant (ascorbinezuur), natuurlijk sinaasappelaroma, zoetstoffen (acesulfaam-K, sucralose), stabilisator (arabische gom), kleurstoffen (E160e).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	0	pinda's	0
tarwe	0	soja	0
rogge	0	melk	0
gerst	0	noten	0
haver	0	amandelen	0
spelt	0	hazelnoten	0
khorsantarwe	0	walnoten	0
schaaldieren	0	cashewnoten	0
ei	0	pecannoten	0
vis	0	paranoten	0
		pistachenoten	0
		macadamianoten	0
		selderij	0
		mosterd	0
		sesam	0
		sulfiet (E220 - E228)	0
		lupine	0
		weekdieren	0

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (ml)
Energie (kJ/kcal)	123 / 29
Vetten	0 g
waarvan verzadigde vetzuren	0 g
Koolhydraten	7 g
waarvan suikers	7 g
Eiwitten	< 0.1 g
Zout	< 0.01 g

Keurmerken & kenmerken



Kenmerk	Claim op etiket
Nutriscore E	Ja n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	normaal	6 °C - 21 °C	360 dag(en)
Opmerking:			
ontvangst grossier	Onbekend		240 dag(en)
Opmerking:			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket	Zeer koel schenken. Na openen beperkt houdbaar. Ten minste houdbaar tot: zie onderkant blik.		
Bewaarinstructies op etiket	Koel en droog bewaren.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 05410188033571 - Mirinda Frisdrank Appelsien 33 cl
Handelseenheid - 05410188033588 - Mirinda Frisdrank Appelsien 24 x 33 cl

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Mirinda Frisdrank Appelsien 33 cl
Korte naam	MIRINDA 33C3
EAN	05410188033571
Artikelnummer fabrikant	
Intrastat-code	22021000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	blik (58mm x 58mm x 145mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	33 cl
Netto gewicht	342 g
Bruto gewicht	352 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	1
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	05410188033588
Artikelnummer fabrikant	
Verpakking (LxBxH)	box (348mm x 232mm x 145mm)
Netto gewicht	8208 g
Bruto gewicht	8448 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	24

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1454mm)
Netto gewicht	820800 g
Bruto gewicht	869901 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	100
Dozen per laag	10
Aantal lagen op pallet	10

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

blik (58mm x 58mm x 145mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Aluminium	10 g		niet recyclebaar	

box (348mm x 232mm x 145mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Linear low density polyethyleen (LLDPE)	220 g		niet recyclebaar	
Karton, hard	20 g		niet recyclebaar	

euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1454mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	25100 g		niet recyclebaar	

Contactgegevens

Consumenten Service consommateurs

Da Vincilaan 3, 1930 Zaventem, Belgium

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-07-08 door de producent.

v1.5.5 prodpp1331511dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).